
 Obec Stará Ves      

 Zastupitelstvo obce     

     

USNESENÍ Č. 25     

ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE STARÁ VES     

KONANÉHO DNE 14. 6. 2022     
     
   

 

UZ25/1/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves provedlo kontrolu plnění usnesení a zápisu 

z jednání zastupitelstva ze dne 6. 4. 2022 a zároveň schválilo ověřovateli dnešního zápisu 

p. Jarmilu Lojdovou a Ing. Alenu Raimrovou a zapisovatelem Moniku Dvořákovou. 

 

UZ25/2/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo program zasedání Zastupitelstva obce 

Stará Ves konaného dne 14. 6. 2022. 

 

Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení rozpočtových opatření za měsíc 

duben a květen 2022. 

  

Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení přezkoumání hospodaření obce    

Stará Ves za rok 2021, které bylo provedeno dne 20. 4. 2022. Při přezkoumání hospodaření  

obce Stará Ves za rok 2021 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

UZ25/3/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves projednalo a schválilo účetní závěrku obce Stará 

Ves za rok 2021. 

 

UZ25/4/2022 Zastupitelstvo obce schválilo celoroční hospodaření obce a Závěrečný účet obce 
Stará Ves za rok 2021 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Stará Ves za 
rok 2021 bez výhrad.  

 

UZ25/5/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves projednalo a schválilo účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Stará Ves, okres Přerov, příspěvková 

organizace, IČ: 75026511 za rok 2021. Hospodářský výsledek je ve výši 0,- Kč. Nebude 

prováděn příděl do žádného fondu..  

  



UZ25/6/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo poskytnutí dotace ve výši 30 000,- Kč 

Římskokatolické farnosti na opravu oltáře a ukládá místostarostovi uzavření smlouvy o 

poskytnutí dotace. 

 

UZ25/7/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo přijetí dotace a uzavření smlouvy v rámci 

dotačního titulu Olomouckého kraje „Dotace na pořízení, technické zhodnocení a opravu 

požární techniky a věcného vybavení a zajištění akceschopnosti JSDH obcí Olomouckého kraje 

2022 ve výši  14 200,- Kč na pořízení čtyřdílného nastavovacího žebříku. 

 

UZ25/8/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo přijetí dotace a uzavření smlouvy v rámci 

dotačního titulu Olomouckého kraje Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022, 

dotačního titulu Podporu budování a obnovy infrastruktury obce ve výši 600 000,- Kč a to na 

částečnou úhradu výdajů na akci „00636584 Stará Ves - výstavba a technické zhodnocení 

fotbalové hřiště a jeho zázemí.  

 

UZ25/9/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo prodloužení termínu realizace akce 

„Rekonstrukce hygienického zařízení – ZŠ Stará Ves“ do 16. 10. 2022. 

 

UZ25/10/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo dorovnání Fondu obnovy kanalizace o 

částku stržených poplatků za vedení účtu ve výši 297,- Kč. Prostředky budou převedeny 

z běžného účtu obce na účet Fondu obnovy vodovodů a kanalizací Obce Stará Ves.  

 

UZ25/11 /2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo počet členů Zastupitelstva obce Stará 
Ves na volební období 2022-2026 na 9 členů zastupitelstva.  
 

UZ25/12 /2022 Zastupitelstvo schválilo zrušení realizace akce a zaslání informace SFDI, že 
nevyužije prostředky na financování akce „Umístění informačních panelů pro měření rychlosti 
v obci Stará Ves“ z důvodu nemožnosti provedení transparentního řízení.   
 
UZ25/13/2022  Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo provedení výběru dodavatele elektrické 
energie a plynu na základě smlouvy o spolupráci s firmou ENTERPLEX, který bude proveden 
formou elektronické aukce.  
 
UZ25/14/2022  Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo poskytnutí dotace ve výši 49 000,- Kč  
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Stará Ves a ukládá místostarostovi uzavření smlouvy o 
poskytnutí dotace.  
 
 

     
Ve Staré Vsi 21. 6. 2022     

      
Mgr. Jaroslav Šiška v.r.                                                                              Michal Darebníček v.r.                      
místostarosta                                                                                              místostarosta     


